
10:25 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzJacqueline Schröder6. 1998 00:22,61 504q +00.81GER

Tauchclub HarzMarta Bergmann9. 1997 00:22,80 491+01.00GER

Tauchclub HarzFrederike Dalichow13. 1997 00:23,59 443+01.79GER

Tauchclub HarzHenriette Dalichow14. 1999 00:23,64 440+01.84GER

Tauchclub HarzPauline Wesche31. 2001 00:25,29 360+03.49GER

Tauchclub HarzUlrike Becker32. 2000 00:25,70 343+03.90GER

Tauchclub HarzJoanna Schiller64. 2001 00:28,21 259+06.41GER

Tauchclub HarzToni Maria Schäfer87. 2004 00:33,74 151+11.94GER

Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke93. 2002 00:36,19 122+14.39GER

Altersklasse F (2004 und jünger)
Tauchclub HarzToni Maria Schäfer3. 2004 00:33,74 151+05.17GER

Altersklasse E (2002/2003)
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke17. 2002 00:36,19 122+11.37GER

Altersklasse D (2000/2001)
Tauchclub HarzPauline Wesche6. 2001 00:25,29 360+03.34GER

Tauchclub HarzUlrike Becker7. 2000 00:25,70 343+03.75GER

Tauchclub HarzJoanna Schiller24. 2001 00:28,21 259+06.26GER

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzJacqueline Schröder3. 1998 00:22,61 504q +00.56GER

Tauchclub HarzHenriette Dalichow7. 1999 00:23,64 440+01.59GER

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzMarta Bergmann4. 1997 00:22,80 491R +01.00GER

Tauchclub HarzFrederike Dalichow7. 1997 00:23,59 443+01.79GER

Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf

Altersklasse F (2004 und jünger)
Tauchclub HarzLouis Mäter10. 2004 00:36,44 82+04.83GER

Tauchclub HarzJan Henrik Hass11. 2004 00:37,53 75+05.92GER

Tauchclub HarzElias Franz Suda13. 2005 00:41,94 54+10.33GER

Altersklasse E (2002/2003)
Tauchclub HarzMalte Schüler1. 2002 00:24,80 262GER

Tauchclub HarzNico Lissel8. 2002 00:29,40 157+04.60GER

Tauchclub HarzNoah Dalichow9. 2003 00:29,48 156+04.68GER

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski15. 2003 00:31,19 131+06.39GER
----

Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf - Altersklasse D
(2000/2001)

14:32 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse D (2000/2001)
Tauchclub HarzDominique Mäter4. 2001 00:23,09 324+01.47GER

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzLucas Liebegut3. 1998 00:20,29 478q +01.69GER

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:19,61 530q +00.56GER

Tauchclub HarzNiklas Weller6. 1996 00:21,25 416Q +02.20GER

Finale 1996 und älter
Tauchclub HarzNiklas Weller6. 1996 00:21,25 416Q +02.20GER

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzDavid Stadler3. 1997 00:19,61 530q +01.01GER

Tauchclub HarzLucas Liebegut4. 1998 00:20,29 478q +01.69GER

Tauchclub HarzDominique Mäter22. 2001 00:23,09 324+04.49GER

Tauchclub HarzMalte Schüler35. 2002 00:24,80 262+06.20GER

Tauchclub HarzNico Lissel55. 2002 00:29,40 157+10.80GER

Tauchclub HarzNoah Dalichow56. 2003 00:29,48 156+10.88GER

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski68. 2003 00:31,19 131+12.59GER

Tauchclub HarzLouis Mäter90. 2004 00:36,44 82+17.84GER

Tauchclub HarzJan Henrik Hass91. 2004 00:37,53 75+18.93GER

Tauchclub HarzElias Franz Suda94. 2005 00:41,94 54+23.34GER
----

Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER

Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzJacqueline Schröder5. 1998 00:53,72 355+07.73GER

Tauchclub HarzHenriette Dalichow10. 1999 00:56,77 300+10.78GER

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzMarta Bergmann3. 1997 00:50,92 417+00.56GER

Tauchclub HarzFrederike Dalichow8. 1997 00:55,34 324+04.98GER

Wettkampf 4 - 100m Streckentauchen männlich

Altersklasse D (2000/2001)
Tauchclub HarzDominique Mäter2. 2001 00:55,24 244+07.28GER

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzLucas Liebegut3. 1998 00:44,66 461+05.75GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 100m Streckentauchen männlich - Altersklasse B
(1996/1997)

11:22 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzDavid Stadler3. 1997 00:44,83 456+01.26GER

Tauchclub HarzNiklas Weller6. 1996 00:48,85 352+05.28GER

Wettkampf 301 - 50m Flossenschwimmen weiblich B-Finale

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzJacqueline Schröder6. 1998 00:22,56 507+01.14GER

Wettkampf 202 - 50m Flossenschwimmen männlich A-Finale

Finale 1996 und älter
----

Tauchclub HarzNiklas Weller 1996
Tauchzüge außerhalb der 15m Zone bei ca. 25 Meter.11:58 Uhr

dq.GER

Wettkampf 302 - 50m Flossenschwimmen männlich B-Finale

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:19,38 549+00.81GER

Tauchclub HarzLucas Liebegut4. 1998 00:20,38 472+01.81GER

Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzJacqueline Schröder7. 1998 00:22,23 400+02.59GER

Tauchclub HarzHenriette Dalichow9. 1999 00:22,28 397+02.64GER

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzMarta Bergmann2. 1997 00:20,67 498q +00.57GER

Tauchclub HarzFrederike Dalichow5. 1997 00:21,40 448R +01.30GER

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzMarta Bergmann5. 1997 00:20,67 498q +01.03GER

Tauchclub HarzFrederike Dalichow9. 1997 00:21,40 448R +01.76GER

Tauchclub HarzJacqueline Schröder13. 1998 00:22,23 400+02.59GER

Tauchclub HarzHenriette Dalichow15. 1999 00:22,28 397+02.64GER

Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzLucas Liebegut3. 1998 00:19,11 483q +02.72GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2012.1128 - http://www.ec-munich.com Seite 3



Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf - Altersklasse B
(1996/1997)

14:30 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzDavid Stadler1. 1997 00:18,08 571qGER

Tauchclub HarzNiklas Weller8. 1996 00:21,52 338R +03.44GER

Finale 1996 und älter
Tauchclub HarzNiklas Weller9. 1996 00:21,52 338R +04.61GER

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:18,08 571q +01.69GER

Tauchclub HarzLucas Liebegut5. 1998 00:19,11 483q +02.72GER

Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Altersklasse F (2004 und jünger)
----

Tauchclub HarzToni Maria Schäfer 2004
Aufgegeben nach 50 Meter.13:12 Uhr

dq.GER

Altersklasse E (2002/2003)
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke20. 2002 01:24,77 108+29.76GER

Altersklasse D (2000/2001)
Tauchclub HarzPauline Wesche9. 2001 00:58,18 335+08.48GER

Tauchclub HarzUlrike Becker10. 2000 00:58,41 331+08.71GER

Tauchclub HarzJoanna Schiller22. 2001 01:02,74 267+13.04GER

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzJacqueline Schröder3. 1998 00:51,64 479+02.35GER

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzFrederike Dalichow5. 1997 00:52,61 453+04.89GER

Tauchclub HarzMarta Bergmann6. 1997 00:52,64 452+04.92GER

Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich

Altersklasse F (2004 und jünger)
Tauchclub HarzJan Henrik Hass9. 2004 01:25,94 73+16.94GER

Tauchclub HarzLouis Mäter12. 2004 01:32,49 58+23.49GER

Tauchclub HarzElias Franz Suda13. 2005 01:33,44 56+24.44GER

Altersklasse E (2002/2003)
Tauchclub HarzMalte Schüler2. 2002 00:59,57 219+00.54GER

Tauchclub HarzNico Lissel6. 2002 01:04,72 171+05.69GER

Tauchclub HarzNoah Dalichow9. 2003 01:09,35 139+10.32GER

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski12. 2003 01:12,31 122+13.28GER
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich - Altersklasse E
(2002/2003)

14:37 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

----
Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER

Altersklasse D (2000/2001)
Tauchclub HarzDominique Mäter4. 2001 00:53,00 311+03.03GER

Altersklasse C (1998/1999)
Tauchclub HarzLucas Liebegut5. 1998 00:46,89 450+04.06GER

Altersklasse B (1996/1997)
Tauchclub HarzDavid Stadler1. 1997 00:44,50 526GER

Tauchclub HarzNiklas Weller7. 1996 00:48,45 408+03.95GER

Wettkampf 11 - 50m FS (Kraul) weiblich

Altersklasse F (2004 und jünger)
Tauchclub HarzToni Maria Schäfer6. 2004 00:38,17 104+06.18GER

Altersklasse E (2002/2003)
Tauchclub HarzAnn-Kathrin Micke12. 2002 00:33,44 155+06.78GER

Altersklasse D (2000/2001)
Tauchclub HarzJoanna Schiller9. 2001 00:29,95 216+01.97GER

Tauchclub HarzPauline Wesche14. 2001 00:30,98 195+03.00GER

Wettkampf 12 - 50m FS (Kraul) männlich

Altersklasse F (2004 und jünger)
Tauchclub HarzLouis Mäter8. 2004 00:37,88 73+03.66GER

Tauchclub HarzJan Henrik Hass10. 2004 00:38,36 70+04.14GER
----

Tauchclub HarzElias Franz Suda 2005
falscher Start.14:35 Uhr

dq.GER

Altersklasse E (2002/2003)
Tauchclub HarzNico Lissel1. 2002 00:29,38 157GER

Tauchclub HarzMalte Schüler2. 2002 00:30,56 140+01.18GER

Tauchclub HarzNoah Dalichow11. 2003 00:32,96 111+03.58GER

Tauchclub HarzLouis von Gynz Rekowski17. 2003 00:35,37 90+05.99GER

Tauchclub HarzMax Krüger 2002 n.a. StartGER

Wettkampf 309 - 50m Streckentauchen weiblich B-Finale

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzMarta Bergmann4. 1997 00:20,49 511+01.01GER
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Fortsetzung Wettkampf 309 - 50m Streckentauchen weiblich B-Finale - Finale 1997 und
jünger

15:11 Uhr

Protokoll 17.11.2013, 1. Abschnitt

EGD-TB

14. Internationaler Leipziger Sprintpokal im Finswimming
2013

Wettkampf 310 - 50m Streckentauchen männlich B-Finale

Finale 1997 und jünger
Tauchclub HarzDavid Stadler2. 1997 00:17,38 643+01.04GER

Tauchclub HarzLucas Liebegut4. 1998 00:18,27 553+01.93GER
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